

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Газпром газораспределение Нижний Новгород

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	259/312	259/312	0/0	259/312	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	395	395	0	395	0	0	0	0	0
из них женщин	120	120	0	120	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Руководство																									
1-23	Заместитель генерального директора (по корпоративной защите)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-23	Заместитель генерального директора (по управлению персоналом и общим вопросам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Единый центр предоставления услуг																									
3-23	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с потребителями (ЕЦПУ)																									
4-23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5-23	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-23А	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-23-1А (6-23А)	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-23-2А (6-23А)	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с населением (ЕЦПУ)																									
7-23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-23	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-23	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-23	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с дистанционными обращениями (ЕЦПУ)																									
11-23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-23	Оператор персонального обслуживания, 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа контроля качества обслуживания (ЕЦПУ)																									
13-23	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-23	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по связям с общественностью и средствами массовой информации																									
15-23А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-23-1А (15-23А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-23-2А (15-23А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подготовки и проведения закупок																									
16-23	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовое управление																									
Финансовый отдел																									
17-23	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подготовки и контроля платежей																									
18-23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-23	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление капитального строительства																									
Землеустроительный отдел																									
20-23	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технологического присоединения																									
21-23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-23	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-23	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-23А	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-23-1А (24-23А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-23А	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-23-1А (25-23А)	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление материально-технического снабжения																									
Центральный склад																									
26-23	Уборщик производственных и слу-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет

Транспортная служба																									
50-23	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-23	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного механика																									
52-23	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-эксплуатационная группа																									
53-23	Ведущий механик по крановому хозяйству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-23	Механик (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа технического сопровождения																									
55-23	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-23	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-23А	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-23-1А (57-23А)	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-23-2А (57-23А)	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного механика																									
Группа по безопасности дорожного движения																									
58-23	Инженер по безопасности движения (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел промышленной безопасности, охраны труда и экологии																									
59-23	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа охраны труда и экологии																									
60-23	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-методический центр																									
61-23	Заместитель начальника центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-23	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-23А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-23-1А (63-23А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-23-2А (63-23А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-23	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа главного энергетика																									
65-23	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление защиты от коррозии																									
Служба защиты от коррозии в Нижегородской области																									
66-23А	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-23-1А (66-23А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление бухгалтерского и налогового учета расчетов с контрагентами																									
67-23	Заместитель главного бухгалтера - заместитель Управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление бухгалтерского и налогового учета имущества																									
Отдел бухгалтерского учета оборотных активов																									

68-23А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-23-1А (68-23А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-23-2А (68-23А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-23-3А (68-23А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-23-4А (68-23А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел строительства и инвестиций																									
69-23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-23	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-23	Ведущий инженер (по проектно-сметной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-23А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-23-1А (72-23А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление догазификации																									
73-23А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-23-1А (73-23А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-23	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-23А	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-23-1А (75-23А)	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-23А	Бухгалтер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-23-1А (76-23А)	Бухгалтер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-23А	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-23-1А (77-23А)	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Единый центр предоставления услуг																									
Группа по работе с обращениями в г.Нижнем Новгороде (ЕЦПУ)																									
78-23	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технологического присоединения																									
79-23	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектно-сметная группа																									
82-23	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-23А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-23-1А (83-23А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84-23А	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84-23-1А (84-23А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Строительно-монтажная группа																								
85-23	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-23A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-23-1A (86-23A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-23A	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-23-1A (87-23A)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-23-2A (87-23A)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитической отчетности																								
88-23	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89-23A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89-23-1A (89-23A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89-23-2A (89-23A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89-23-3A (89-23A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89-23-4A (89-23A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90-23A	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90-23-1A (90-23A)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Землеустроительная группа																								
91-23	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-23A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-23-1A (92-23A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-23-2A (92-23A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа строительного контроля																								
Группа строительного контроля в г. Нижнем Новгороде																								
93-23	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94-23	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительно-монтажная служба в г. Н. Новгороде																								
95-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительно-монтажная служба по городу																								
Строительно-монтажный участок в г. Нижнем Новгороде																								
96-23	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-23	Ведущий инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-23	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-23	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-23	Монтажник наружных трубопроводов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

137-23	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-23	Сварщик пластмасс (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительно монтажный участок в г. Павлово																								
145-23	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146-23	Монтажник наружных трубопроводов (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-23	Сварщик пластмасс (4 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительно-монтажный участок в г. Сергаче																								
153-23А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153-23-1А (153-23А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-23	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159-23	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160-23	Монтажник наружных трубопроводов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161-23	Сварщик пластмасс (4 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел внутридомового газового оборудования																								
162-23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-23А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-23-1А (163-23А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164-23	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел производственного контроля																								
165-23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа производственного контроля																								
166-23	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-23	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-23	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственная группа																								
169-23	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

170-23	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации труда и заработной платы																								
171-23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172-23	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173-23А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173-23-1А (173-23А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174-23	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по правовым и имущественным вопросам																								
175-23	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел земельно-имущественных отношений																								
176-23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-23	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178-23А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178-23-1А (178-23А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178-23-2А (178-23А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Договорной отдел																								
179-23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180-23	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел документационного обеспечения управления																								
181-23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																								
182-23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183-23	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-техническое управление																								
184-23	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел																								
185-23	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел реконструкции																								
186-23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187-23	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188-23	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189-23А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189-23-1А (189-23А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189-23-2А (189-23А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189-23-3А (189-23А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189-23-4А (189-23А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189-23-5А (189-23А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190-23	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

191-23	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192-23	Инженер-проектировщик (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193-23	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подготовки производства и контроля проектно-исследовательских работ																									
194-23	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195-23	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-23А	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-23-1А (196-23А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-23-2А (196-23А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-23-3А (196-23А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-23-4А (196-23А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический отдел																									
197-23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198-23А	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198-23-1А (198-23А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198-23-2А (198-23А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198-23-3А (198-23А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198-23-4А (198-23А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г. Дзержинске																									
Транспортная служба																									
199-23	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200-23	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г. Арзамасе																									
Транспортная служба																									
207-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовая служба в Шатковском районе																									
210-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовая служба в г. Первомайске																									
211-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

212-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовая служба в Лукояновском районе																								
Комплексно-эксплуатационная служба в Большеболдинском районе																								
213-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный участок																								
214-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовый участок в с. Шатовка																								
215-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г. Богородске																								
Транспортная служба																								
216-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовый участок в д. Ушаково																								
217-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Комплексно-эксплуатационная служба в Кстовском районе																								
Транспортный участок																								
218-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221-23	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г. Бор																								
Транспортная служба																								
Транспортный участок																								
222-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Комплексно-эксплуатационная служба в Семеновском районе																								
224-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Комплексно-эксплуатационная служба в Городецком районе																								
Газовая служба в Ковернинском районе																								
226-23	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовая служба в Сокольском районе																								
227-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовый участок в п. Память Парижской Коммуны																								
228-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовая служба в Уренском районе																								
229-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г. Павлово																								
Транспортная служба																								
Транспортный участок																								
230-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

236-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Газовый участок в г. Горбатов																									
237-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Газовый участок в пгт. Тумботино																									
238-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Комплексно-эксплуатационная служба в Кулебакском районе																									
239-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа промышленной безопасности, охраны труда и экологии																									
240-23А	Специалист по охране труда (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240-23-1А (240-23А)	Специалист по охране труда (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г. Сергач																									
Транспортная служба																									
Транспортный участок																									
241-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
242-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
243-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
244-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
245-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Газовая служба в Сеченовском районе																									
246-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Комплексно-эксплуатационная служба в Лысковском районе																									
247-23	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Филиал в г. Дзержинск																									
Аварийно спасательная служба																									
248-23	Газоспасатель (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
249-23	Газоспасатель (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Филиал в г. Арзамасе																									
Аварийно спасательная служба																									
250-23	Газоспасатель (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
251-23	Газоспасатель (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Филиал в г. Богородск																									
Аварийно спасательная служба																									
252-23	Газоспасатель (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
253-23	Газоспасатель (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Комплексно-эксплуатационная служба в Кстовском районе																									
Аварийно спасательная служба																									
254-23	Газоспасатель (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
255-23	Газоспасатель (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Филиал в г. Бор																									
Аварийно спасательная служба																									
256-23	Газоспасатель (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
257-23	Газоспасатель (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Филиал в г. Павлово																									

Аварийно спасательная служба																								
258-23	Газоспасатель (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259-23	Газоспасатель (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера

(должность)

(подпись)

Стрелин А. В.

(Ф.И.О.)

25.01.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела промышленной безопасности, охраны труда и экологии

(должность)

(подпись)

Синев О. В.

(Ф.И.О.)

25.01.2024

(дата)

Ведущий специалист по охране труда группы охраны труда и экологии отдела промышленной безопасности, охраны труда и экологии

(должность)

(подпись)

Веретенникова А. А.

(Ф.И.О.)

25.01.2024

(дата)

Ведущий специалист по охране труда группы охраны труда и экологии отдела промышленной безопасности, охраны труда и экологии

(должность)

(подпись)

Архипова О. С.

(Ф.И.О.)

25.01.2024

(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Бобылева И. В.

(Ф.И.О.)

25.01.2024

(дата)

Начальник транспортного управления

(должность)

(подпись)

Гаврилов В. А.

(Ф.И.О.)

25.01.2024

(дата)

Председатель Первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Тельнов Р. А.

(Ф.И.О.)

25.01.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1633

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Терехина Елена Андреевна

(Ф.И.О.)

25.01.2024

(дата)